
GREASE E3

Keskkonnasäästlikkuse info

Efektiivne rasvaeemaldaja, kontsentreeritult ja 

lahjendatult kasutamiseks suurköökides

Ökoloogiline/sotsiaalne
green care GREASE E3 on spetsiifiline rasvaeemaldusaine köökidele, mis on välja

töötatud keskkonnasäästliku arengu põhimõtete kohaselt. Tänu valitud, üliefektiivsete

toorainete kasutamisele ja (öko)toksilistest saasteainetest täielikule loobumisele

tekitab green care GREASE E3 täiusliku tasakaalu optimaalse puhastusefektiivsuse ja

ökoloogilise järjekindluse vahel.

Tänu oma spetsiaalsele koostisele vastab green care GREASE E3 Euroopa

ökomärgise kõrgetele nõudmistele (EL-i ökomärgis: AT/20/012) ja ületab sellega

kehtivad seaduslikud nõuded puhastusvahendite keskkonnaga sobivuse kohta.

Vastavalt juhtnööridele OECD 302B (DOC-sätted) saavutatakse 99%-line

elimineerumine 28 päeva pärast ja 93%-line mineraliseerumine 28 päeva pärast.

green care GREASE E3 on seetõttu väga hästi biolagundatav.

green care tooted toodetakse taastuvate toorainete ulatusliku kasutusega, mis

võimaldab toornaftast sõltumatut tootmist ja on seetõttu kliimatasakaalule soodsa

mõjuga. Orgaaniline süsinik, mida green care GREASE E3 tootmisel kasutatakse

(täielikku koostisainete loetelu vaadake alt) pärineb 51% ulatuses taastuvatest

taimsetest allikatest. Brändi green care eesmärgiks on pidevalt suurendada taastuvate

lähteainete protsenti.

green care GREASE E3 toodetakse eranditult ainult Saksamaal ja Austrias vastavalt

kõrgetele ohutus- ja sotsiaalsetele standarditele ja need alluvad rangetele kvaliteedi

tagamise nõuetele.

Meie firma kohustub EMAS-il põhineva keskkonnajuhtimissüsteemi raames pidevalt

täiustama oma keskkonnaalast suutlikkust ja avaldab iga-aastase keskkonnaaruande

koos keskkonnasäästlikkuse raportiga. Nende vabatahtlike teenustega ületatakse

märkimisväärselt ülemaailmselt kehtestatud keskkonnajuhtimise standardi (DIN ISO

14001) nõudeid.

tana Professional pakub oma klientidele koolitusi ja seminare tehniliselt ja

keskkondlikult nõuetele vastavate puhastusteenuste pakkumiseks.

Täielik koostisainete loetelu
< 5% mitteioonseid pindaktiivseid aineid (rasvalkohol-etoksülaat), anioonseid

pindaktiivseid aineid (alküülsulfaat).

Teised koostisained: vesi, alkanoolamiin, keskkonnasõbralik kompleksitekiti, mis

põhineb aminohappel, fermenteeriv alkohol, värvaine (E133).

pH tase ligikaudu 11,4.



Efektiivne rasvaeemaldaja, kontsentreeritult ja lahjendatult kasutamiseks 

suurköökides

Tehnilised andmed

Toime

green care GREASE E3 lahustab õli ja rasvaplekid kiiresti ja tõhusalt kõigil vee- ja leelisekindlatel pindadel. Saavutab väga

hea tulemuse tõrksate kuivanud rasvajääkide eemaldamisel, eriti pliidi- ja grillipiirkondades. Lõhnavaba.

Kasutusvaldkonnad

Tänu unikaalsele koostisele on green care GREASE E3 ohutu kasutada toiduainete töötlemise piirkondades nagu

köögikapid, lõikeseadmed, külmkapid, kraanikausid, õhupuhastajad, pliidid, mikroahjud jne. On tõhus ka plastpindade nagu

aknaraamid ja uksed puhastamiseks.

Kasutamine

green care GREASE E3 on saadaval täitepakendis ning kasutusvalmis pudelis. Kui toodet kasutatakse pihustusmeetodil,

siis soovitame kasutada originaalpihustiga pudelit. Kasutage kontsentraati vastavalt doseerimisjoonisele sõltuvalt

määrdumuse astmest. Kasutatav ka Tana statsionaarses puhastussüsteemis. Võib kasutada ka soojadel pliitidel, ahjudel või

grillidel (max 50°C). Õige doseerimine säästab kulusid ja minimeerib keskkonnamõjusid. Ärge segage teiste toodetega.

Märkused

Söövitav. Ärritab silmi. Hoida lastele kättesaamatult. Vältida pihu sissehingamist. Vältida silma sattumist. Kemikaal ja selle

pakend tuleb kahjutustada ohutult moel. Õnnetusjuhtumi või halva enesetunde korral pöörduda viivitamatult arsti poole

(võimaluse korral näidata etiketti). Kasutada hästi ventileeritavates kohtades. See toode on ette nähtud tööstuslikuks

kasutamiseks. Anda spetsiaalsele jäätmekäitlejale ainult täielikult tühjendatud pakend.
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